



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 692 061
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BISLETT KEBAB HOUSE GRÜNERLØKKA AS
Forretningsadresse: Thorvald Meyers gate 83
0552 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tariq Aziz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 641 642	10 276 283
Annen driftsinntekt		250	100 708
Sum inntekter		9 641 892	10 376 991
Kostnader			
Varekostnad		4 264 595	4 596 995
Lønnskostnad	3	1 985 283	2 054 314
Avskrivning på varige driftsmidler	5	58 773	86 862
Annen driftskostnad		1 811 695	1 687 929
Sum kostnader		8 120 346	8 426 100
Driftsresultat		1 521 546	1 950 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67	12 300
Annen finansinntekt		2 876	
Sum finansinntekter		2 943	12 300
Annen rentekostnad		134	114
Sum finanskostnader		134	114
Netto finans		2 809	12 186
Ordinært resultat før skattekostnad		1 524 355	1 963 076
Skattekostnad på ordinært resultat	6	381 533	531 130
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 142 822	1 431 946
Årsresultat		1 142 822	1 431 946
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 142 822	1 431 946
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 135 314	1 422 314
Overføringer annen egenkapital	2	7 508	9 633



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		1 142 822	1 431 947



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	10 263	13 358
Sum immaterielle eiendeler		10 263	13 358
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	144 385	267 907
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	80 324	15 575
Sum varige driftsmidler		224 709	283 482
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			1 700 000
Sum finansielle anleggsmidler			1 700 000
Sum anleggsmidler		234 972	1 996 840
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		141 327	131 705
Sum varer		141 327	131 705
Fordringer			
Kundefordringer		424 577	458 250
Andre kortsiktige fordringer		21 334	15 977
Sum fordringer		445 911	474 227
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 469 885	2 557 012
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 469 885	2 557 012
Sum omløpsmidler		3 057 123	3 162 944
SUM EIENDELER		3 292 095	5 159 784



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	740 972	733 464
Sum opptjent egenkapital		740 972	733 464
Sum egenkapital		840 972	833 464
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		595 599	464 768
Skyldig offentlige avgifter	4	192 819	172 104
Kortsiktig konserngjeld	8	1 513 752	3 536 334
Annen kortsiktig gjeld		148 953	153 116
Sum kortsiktig gjeld		2 451 123	4 326 321
Sum gjeld		2 451 123	4 326 321
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 292 095	5 159 785



**Årsregnskap 2016
for
Bislett Kebab House Grünerløkka AS**

Organisasjonsnr. 991692061

Utarbeidet av:

Hs Regnskap-Invest AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Haslevollen 3
0579 OSLO
Organisasjonsnr. 989110527



Bislett Kebab House Grünerløkka AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver gatekjøkkenvirksomhet i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	9 641 892	10 376 991
Driftsresultat	1 521 546	1 950 890
Årsresultat	1 142 822	1 431 946
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	3 292 095	5 159 784
Egenkapital	840 973	833 463
Egenkapitalprosent	25,5%	16,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 10 376 991 kr i fjor til 9 641 892 kr i år, en reduksjon på -7,1 %. Årsresultatet ble 1 142 822 kr. mot 1 431 946 kr i fjor, en reduksjon på -20,2 %. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet har i 2016 vært ubetydelig. Det har ikke forekommet sakker eller ulykker i året som har gått.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 11 menn. Styret består av 0 kvinner og 1 mann. Selskapet har som policy at det skal være likestilling mellom begge kjønn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 142 822:

Avgitt konsernbidrag	1 135 314
Overføring annen egenkapital	7 508
Totalt	1 142 822

OSLO den 05.05.2017

Tariq Aziz
Styrets leder



Bislett Kebab House Grünerløkka AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntøker			
Salgsinntekt		9 641 642	10 276 283
Annen driftsinntekt		250	100 708
Sum driftsinntekter		9 641 892	10 376 991
Driftskostnader			
Varekostnad		4 264 595	4 596 995
Lønnskostnad	3	1 985 283	2 054 314
Avskrivning på varige driftsmidler	5	58 773	86 862
Annen driftskostnad		1 811 695	1 687 929
Sum driftskostnader		8 120 346	8 426 100
DRIFTSRESULTAT		1 521 546	1 950 890
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		67	12 300
Annen finansinntekt		2 876	0
Sum finansinntekter		2 943	12 300
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		134	114
Sum finanskostnader		134	114
NETTO FINANSPOSTER		2 809	12 186
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 524 355	1 963 076
Skattekostnad på ordinært resultat	6	381 533	531 130
ORDINÆRT RESULTAT		1 142 822	1 431 946
ÅRSRESULTAT		1 142 822	1 431 946
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	8	1 135 314	1 422 314
Overføringer annen egenkapital	2	7 508	9 633
SUM OVERF. OG DISP.		1 142 822	1 431 947



Bislett Kebab House Grünerløkka AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	10 263	13 358
Sum immaterielle eiendeler		10 263	13 358
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	144 385	267 907
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	80 324	15 575
Sum varige driftsmidler		224 709	283 482
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		0	1 700 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	1 700 000
SUM ANLEGGSMIDLER		234 972	1 996 840
OMLØPSMIDLER			
Varer		141 327	131 705
Fordringer			
Kundefordringer		424 577	458 250
Andre kortsiktige fordringer		21 334	15 977
Sum fordringer		445 911	474 227
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 469 885	2 557 012
SUM OMLØPSMIDLER		3 057 123	3 162 944
SUM EIENDELER		3 292 095	5 159 784
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	740 973	733 464
Sum opptjent egenkapital		740 973	733 464
SUM EGENKAPITAL		840 973	833 464
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		595 599	464 768
Skyldig offentlige avgifter	4	192 819	172 104
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	1 513 752	3 536 334
Annen kortsiktig gjeld		148 953	153 116
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 451 123	4 326 321
SUM GJELD		2 451 123	4 326 321
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 292 095	5 159 785

Oslo, 05.05.2017

Tariq Aziz
Styrets leder

Årsregnskap for Bislett Kebab House Grünerløkka AS

Organisasjonsnr. 991692061



Bislett Kebab House Grünerløkka AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Saldoavskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. (Laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Bislett Kebab House Grünerløkka AS

Noter 2016

Note 1 - Aksjekapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Aziz Invest AS	991 693 939	100	100,00 %

Note 2 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	733 464	833 463
Tilført fra årsresultat	0	7 508	7 508
Pr 31.12.	100 000	740 973	840 973

Note 3 - Lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	1 730 935	1 786 926
Arbeidsgiveravgift	245 218	253 060
Pensjonskostnader	8 198	7 852
Andre lønnsrelaterte ytelser	933	6 476
Totalt	1 985 283	2 054 314

Det er utbetalt kr 18.000 i revisjonshonorar i regnskapsåret.

Selskapet har plikt til å tegne tjenestepensjon etter lov om Otp, og oppfyller dette krav.

Note 4 - Bundne skattetrekksmidler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 71 738. Skyldig skattetrekk per 31.12 utgjør kr - 71 709.



Bislett Kebab House Grünerløkka AS

Noter 2016

Note 5 - Driftsmidler, avskrivninger

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	849 202	827 486	1 676 688
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12	849 202	827 486	1 676 688
Akk. Avskrivninger 01.01	668 721	724 485	1 393 206
+ Årets avskrivning	36 096	22 677	58 773
= Akk. avskrivninger 31.12	704 817	747 162	1 451 979
= Bokført verdi 31.12	144 385	80 324	224 709
Sats	20 %	20 %	

Note 6 - Skatt, utsatt skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 524 355
+ Permanente og andre forskjeller	69
+ Endring i midlertidige forskjeller	-10 671
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	1 513 753
- Ytet konsernbidrag	1 513 752
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	378 438
= Sum betalbar skatt	378 438
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	3 095
= Ordinær skattekostnad	381 533
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	378 438
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-378 438
= Betalbar skatt i balansen	0



Bislett Kebab House Grünerløkka AS

Noter 2016

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-42 765	-53 436
= Grunnlag utsatt skatt	-42 765	-53 436
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	42 765	53 436
= Grunnlag utsatt skattefordel	42 765	53 436
Utsatt skattefordel	10 263	13 359
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	4
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1

Note 7 - Gjeld til konsernselskap/Avgitt konsernbidrag

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kto 2921- Gjeld til Aziz Invest	1 513 752	1 948 375
Kto 2912- Gjeld til BKBH Linderud AS	0	1 587 959

Note 8 - Avgitt konsernbidrag:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kto 8935	1 135 314	1 422 314



KJ Revisjon DA

Til generalforsamlingen i Bislett Kebab House Grünerløkka AS
